

ŞƏRQŞÜNAS ALİMİN “QARADAĞLI SOYQIRIMI” ADLI MƏQALƏSİ İRANDA

İranda təqdim edilən və bir neçə il əvvəl Azərbaycanın “Xudafərin” jurnalında nəşr edilən “Qaradağlı soyqırımı” adlı məqaləsinin İranın “Xudafərin” jurnalında nəşr olunub. Qaradağlı faciəsinin həm yerli ictimaiyyətə, həm də dünya ictimaiyyətinə çatdırılması Azərbaycan həqiqətlərinin, Azərbaycan xalqının başına gətirilən müsibətlərin, Azərbaycan xalqının və dövlətinin təcavüzə, terrora və işğala məruz qalmasını öyrənilməsi baxımından əhəmiyyət kəsb edir.

Məqalədə Qaradağlının tarixi, təbi-coğrafi mövqeyi, Qaradağlıya hücumun təşkili, Qaradağlının işğalı, soyqırımının qurbanları, erməni əsirliyində olarkən qətlə yetirilən azərbaycanlılar, Qaradağlı soyqırımı zamanı şahidlərin xatirələri, Qaradağlı faciəsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının hüquqi addımları, beynəlxalq və regional təşkilatların mövqeyi və s. məsələlər araşdırılıb.

Məqalədə qeyd olunur ki, terrorçu erməni quldur dəstələri tərəfin-

Qaradağlı soyqırımı

Qaradağlı soyqırımı

Doç.Dr.Sübhən Təlib

Səhən Ağlu Məhəbbət

Şəhən Ağlu Məhəbbət



Şəhən Ağlu Məhəbbət

1992-ci ildə “Qaradağlı soyqırımı” adlı məqaləsinin İranın “Xudafərin” jurnalında nəşr olunub. Qaradağlı faciəsinin həm yerli ictimaiyyətə, həm də dünya ictimaiyyətinə çatdırılması Azərbaycan həqiqətlərinin, Azərbaycan xalqının başına gətirilən müsibətlərin, Azərbaycan xalqının və dövlətinin təcavüzə, terrora və işğala məruz qalmasını öyrənilməsi baxımından əhəmiyyət kəsb edir. Məqalədə Qaradağlının tarixi, təbi-coğrafi mövqeyi, Qaradağlıya hücumun təşkili, Qaradağlının işğalı, soyqırımının qurbanları, erməni əsirliyində olarkən qətlə yetirilən azərbaycanlılar, Qaradağlı soyqırımı zamanı şahidlərin xatirələri, Qaradağlı faciəsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının hüquqi addımları, beynəlxalq və regional təşkilatların mövqeyi və s. məsələlər araşdırılıb.

Səhən Ağlu Məhəbbət - Qaradağlı soyqırımı haqqında məqalənin müəllifi. Məqalənin Azərbaycanın “Xudafərin” jurnalında nəşr edilib. Məqalənin İranın “Xudafərin” jurnalında nəşr edilib. Məqalənin Azərbaycanın “Xudafərin” jurnalında nəşr edilib.

AMEA Şərqsünaslıq İnstitutunun ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə məsul əməkdaşı, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru. Bakı şəhəri, 19 aprel 2022-ci il.

AMEA-nın akademik Ziya Bünyadov adına Şərqsünaslıq İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Sübhən Ta-

Məqalədə qeyd olunur ki, terrorçu erməni quldur dəstələri tərəfin-

dən törədilən soyqırımı zamanı Qaradağlı kəndində 91 nəfər qətlə yetirilib. Kənddə 2 ailənin hər birindən 4 nəfər, 6 ailədən 2 və 3 nəfər öldürülüb, 43 ailə öz başçısını itirib, 1 ailədən hər iki valideyn qətlə yetirilib. Qaradağlı kənd sakinlərinin hər 10 nəfərindən biri qətlə yetirilib. Qətlə yetirilənlərdən 21 nəfəri ahi və qoca, 10 nəfəri qadın, 8 nəfəri məktəbli olub. 146 uşaq yetim qalıb. İşğal nəticəsində kənddə 200 ev, 1 mədəniyyət evi, 320 yerlik orta məktəb binası, 25 çarpayılıq xəstəxana binası və digər obyektlər, azərbaycanlılara məxsus tarixi, dini, mədəni abidələr və qəbiristanlıq dağıdılıb.

Vüqar MƏMMƏDOV,
AMEA Şərqsünaslıq İnstitutunun
ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə məsul
əməkdaşı,
filologiya üzrə fəlsəfə doktoru.
Bakı şəhəri, 19 aprel 2022-ci il.